
Ekskursijas koncertzālē LATVIJA – tagad
vēl pieejamākas
Sākot no jūlija, SIA “Kurzemes filharmonija” divas reizes nedēļā jebkuram interesentam piedāvā iespēju apmeklēt ekskursijas gida pavadībā koncertzālē “Latvija”. Ekskursijās piedāvājam
apskatīt telpas, uzzināt daudz interesanta par koncertzāles tapšanas vēsturi, ēkas noslēpumiem, iekārtojumu, unikālajiem instrumentiem un plašajām iespējām.
Jau šobrīd koncertzālē “Latvija” ir iespēja pieteikt kolektīvo ekskursiju, bet no jūlija ekskursijas būs pieejamas arī individuālajiem apmeklētājiem. Biļetes ekskursijām var iegādāties biļešu

tirdzniecības tīklā “Biļešu paradīze”, kā arī koncertzāles “Latvija” kasē koncertzāles kasē (Lielais laukums 1, Ventspils). Biļetes pirkt var arī ekskursijas dienās un tieši pirms tās.

Cenas šādam apmeklējumam: 2,50 eiro pieaugušajiem, 1,50 eiro skolēniem, studentiem, pensionāriem, personām ar I un II grupas invaliditāti un viņu pavadoņiem, bet bērniem līdz 7 gadu

vecumam apmeklējums ir bez maksas. Biļešu skaits ierobežots – vienā ekskursijā var piedalīties ne vairāk kā 20 cilvēki.

Ekskursiju laiki jūlijā un augustā
Sestdien, 1. jūlijā, plkst. 13.00                 

Trešdien, 5. jūlijā, plkst. 13.00

Sestdien, 8. jūlijā, plkst. 13.00

Trešdien, 12. jūlijā, plkst. 13.00

Sestdien, 15. jūlijā, plkst. 13.00

Otrdien, 18. jūlijā, plkst. 13.00

Sestdien, 22. jūlijā, plkst. 13.00

Otrdien, 25. jūlijā, plkst. 13.00

Piektdien, 28. jūlijā, plkst. 18.30

Trešdien, 2. augustā, plkst. 13.00

Sestdien, 5. augustā, plkst. 13.00

Trešdien, 9. augustā, plkst. 13.00

Sestdien, 12. augustā, plkst. 14.00

Trešdien, 16. augustā, plkst. 13.00

Sestdien, 19. augustā, plkst. 13.00

Trešdien, 23. augustā, plkst. 13.00

Sestdien, 26. augustā, plkst. 13.00

Sestdien, 30. augustā, plkst. 13.00

Koncertzāles ēka atzīta par 2019. gada labāko jaunbūvi Latvijā, saņēmusi vairākas balvas starptautisko konkursos gan par dizaina risinājumiem, gan par energoefektivitāti un ilgtspējību.

Koncertzālei ir augsti akustiskie rādītāji, ko par izciliem atzinuši gan nozares profesionāļi, gan Latvijas un ārvalstu mākslinieki. Dažādas ēkas telpas ikdienā apdzīvo 600 esošo un topošo

mūzikas profesionāļu, bet vakaros baudīt augstvērtīgu mūziku ierodas mūzikas mīļotāji.


